ETAPE 2

Jeudi 13 avril 2023

SASSAY > SELOMMES

TOUR DU LOIR-ET-CHER

Tour du Loir et Cher
Sport Organisation

VAN DE PAAR Jarne
. . .
96 X
Victoire d'Etape e
DEVELOPMENT TEAM
lf]/laalIJII!]oet MARSMAN Tim MARSMAN Tim
135 135
Lz METEC - SOLARWATT P/B METEC - SOLARWATT P/B
Genéral MANTEL MANTEL
M\a/glr?t PEDERSEN Nicklas PEDERSEN Nicklas
144 144
Points C(;mr;;%%anrt\ts TEAM COLOQUICK TEAM COLOQUICK
Maillot Blanc et Bleu
a Pois Bleus et MACLEOD Callum MACLEOD Callum
Blancs
155 155
Gl\f’llel’:lpe:L:r %IVGC!E';TDQ’_}Q ABLOC CT ABLOC CT
Maill ?\}OB“!eU et KRASTS Alekss KRASTS Alekss
175 175
Jeunes TARTU2024 CYCLING TEAM TARTU2024 CYCLING TEAM
Mail Itoltl Blanc [ XN ] polys HUENS Axel HUENS Axel
€ olr ‘ @® Communauté 23 23
. d'Agglomération
Combatif ® . ' de Blois CIRCUS-RE UZ-TECHNORD CIRCUS-RE UZ-TECHNORD
: . Trophée Direction Départementale de la KNECHT Noah
P“X d u Fal r- Cohésion Sociale et de la Protection des 85 X
Pl Populations Comité Départemental
ay Olympique et Sportif VENDEE U PAYS DE LA
LOIRE
~
D d Qo0 polys FELDMANN Karsten Larsen
ossar [ ] @ Communauté 185 X
Vert d'Agglomération
0@ - :iois TEAM COOP - REPSOL
Classement
par Equipes . TARTU2024 CYCLING TEAM
CAlLLISA=E
lere Equipe e
- quip AG2R CITROEN U23 TEAM
rancaise LoirsCher




Date : 13/04/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
SASSAY > SELOMMES

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Tour du Loir-et-Cher 2023

SUCI

Etape - Stage: 2

Distance : 166.5 km

Moyenne - Average : 45.265km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 96 10016488566 VAN DE PAAR Jarne LOTTO DSTNY DEVELOPMEN  BEL 03h40'42" 10"
2 144 10050531425 PEDERSEN Nicklas TEAM COLOQUICK DEN 03h40'42" 11"
3 64 10064926225 * LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO BEL 03h40'42" 4"
4 81 10023516420 BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 03h40'42"
5 162 10010957445 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POL  POL 03h40'42"
6 76 10070473514 * LETHIER Melvyn AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 03h40'42"
7 106 10023824190 TIDBALL William SAINT PIRAN GBR 03h40'42" 3"
8 225 10011140432 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h40'42"
9 2 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 03h40'42"
10 142 10051728464 NIELSEN Sebastian TEAM COLOQUICK DEN 03h40'42"
11 23 10069466229 * HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD FRA 03h40'42"
12 63 10064946433 * VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO BEL 03h40'42"
13 221 10023835207 COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING  GBR 03h40'42"
14 141 10051728565 BAK Simon TEAM COLOQUICK DEN 03h40'42"
15 222 10009803549 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h40'42"
16 34 10025438636 DAUPHIN Florian CRE’ACTUEL MARIE-MORIN FRA 03h40'42"
17 194 10009139303 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SP NZL 03h40'42"
18 94 10065031107 * HARTEEL Jelle LOTTO DSTNY DEVELOPMEN  BEL 03h40'42"
19 252 10067791765 * BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS FRA 03h40'42"
20 1 10003245945 BARTA Jan ELKOV - KASPER CZE 03h40'42"
21 91 10064946938 * DE DECKER Tijl LOTTO DSTNY DEVELOPMEN  BEL 03h40'42"
22 26 10028969133 * DELLE VEDOVE Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD ITA 03h40'42"
23 75 10034794890 * LAWTON Henry AG2R CITROEN U23 TEAM GBR 03h40'42" 1"
24 22 10022718592 * VAN SINTMAARTENSDIJK Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD NED 03h40'42" 2"
25 56 10025382153 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 FRA 03h40'42"
26 253 10025723976 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS FRA 03h40'42"
27 16 10015509169 KONIJIN Alexander AVC AIX EN PROVENCE NED 03h40'42"
28 45 10069566764 * STEVANT Malo VITAL CONCEPT PAYSDELO  FRA 03h40'42"
29 14 10072404420 * HOUCOU Emmanuel AVC AIX EN PROVENCE FRA 03h40'42"
30 101 10023879158 KYFFIN Zeb SAINT PIRAN GBR 03h40'42"
31 41 10067193294 * BASSET Pierre Henry VITAL CONCEPT PAYSDELO  FRA 03h40'42"
32 42 10071578102 * HUE Antoine VITAL CONCEPTPAYSDELO  FRA 03h40'42"
33 132 10023293219 * HOHMANN Lars METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 03h40'42"
34 246 10054324832 * VALENTI Luke TEAM ECOFLO CHRONOS CAN 03h40'42"
35 125 10036237059 * BRIESE Max-David P & S BENOTTI GER 03h40'42"
36 183 10019904784 DREGE André TEAM COOP - REPSOL NOR 03h40'42"
37 226 10013870374 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING BEL 03h40'42"
38 255 10014941923 HABERT Axel GUIDON CHALETTOIS FRA 03h40'42"
39 51 10066969184 * DELARUE Max VC ROUEN 76 FRA 03h40'42"
40 224 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h40'42"
41 201 10076683433 KARL Adam EPRONEX - HUNGARY CYCLI  HUN 03h40'42"
42 32 10067196934 * ROBERT Alexis CRE'’ACTUEL MARIE-MORIN FRA 03h40'42"
43 113 10022308566 * KLYVER Hjalmar EQUIPE NATIONALE SUEDE SWE 03h40'42"
44 171 10016520595 PAJUR Markus TARTU2024 CYCLING TEAM EST 03h40'42"
45 181 10088321312 LUNDER Eirik TEAM COOP - REPSOL NOR 03h40'42"
46 155 10023507629 MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 03h40'42"
47 241 10071381876 * CARPENTIER Florian TEAM ECOFLO CHRONOS FRA 03h40'42"
48 24 10078362543 * PRESTIANNI Sacha CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL 03h40'42"
49 234 10009503455 RUEGG Lukas TEAM VORARLBERG Sul 03h40'42"
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ZAHALKA Matej
COTARD Theo

* PETIT Clément

* DEJAEGHER Jasper

* SODERQVIST Jakob
* KRASTS Alekss

* HANNES Victor

* LA GRENADE Jérémie

LECAMUS LAMBERT Florentin

* ROOTKIN-GRAY Jack
* JEAN Victor

GROSU Eduard-Michael
* LENNARTSSON Hugo
JACKSON George

* POMORSKI Michal

* JACOB Philippe
ANDERSEN Mads

* AUS Aaron

BENZ Pirmin

NOLDE Tobias
KNECHT Noah
MARSMAN Tim
TOUDAL Emil
MAZZONE Leon
WEULINK Meindert

* BAUTRAIT Corentin

* LABROSSE Jordan
APPEL Stijn

* VAN VLIET Michiel
AALRUST Héakon Lunder
MEILER Lukas

SAINT GUILHEM Thibaud

* GIDDINGS Joshua

* VERVENNE Jonathan
* FITZSIMONS Mitchel
* SAVINO Federico

* STALBERG Albin
LOOHUIS Lars

MUFF Frederik

* LESNE Robin
AMANN Dominik

* PERROT Léopold
BOILEAU Léo
SLAWEK Damian

* GEORGE Alfred

* DEWEIRDT Siebe
GROLIER Lucas

* LOVIDIUS Edvin
MILLON Simon
ROBER Dominik

* KNIGHT Oliver
VEISTROFFER Baptiste
* HAMEL Felix

* WILK Luke
TOUPALIK Adam

DE LIE Axel

* BOULAIS Jules

* RAVN@Y Johan
ROBERTS William

* CHAUSSINAND Joris
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110 124 10050000349
111 84 10061637824
112 185 10019929642
113 195 10010750715
114 35 10025600607
115 114 10022441639
116 102 10009126771
117 5 10047415196
118 232 10007224056
119 136 10023352631
120 133 10023319891
121 206 10073399173
122 161 10007994905
123 173 10063678561
124 152 10015292032
125 205 10017730267
126 163 10009520532
127 202 10009404839
128 43 10027150684
129 6 10047201392
130 196 10010172250
131 154 10015062363
132 44 10067197136
133 242 10058985478

* GATHEMANN Albert
* PEATFIELD Benjamin

* FELDMANN Karsten Larsen

SEXTON Tom

LE CAM Brendan

* WALLINDER Wincent
LEWIS Adam

* PRIDAL Tomas
STUSSI Colin Chris

* VAN VEENENDAAL Hidde
* HOOGENDOORN Roy
* VALENT Mark
BANASZEK Adrian

* ROOS Andre
SINSCHEK Nils
MUNTON Byron
FILUTAS Viktor
ROZSA Balazs
SILLIAU Nicolas

* TELECKY Stepan
BOSTOCK Matthew
RASCH Jesper

* SOULABILLE Dimitri
* GAUTHIER Jerome

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 143

NON PARTANTS - DN S

P & S BENOTTI

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TEAM COOP - REPSOL
BOLTON EQUITIES BLACK SP
CRE’ACTUEL MARIE-MORIN
EQUIPE NATIONALE SUEDE
SAINT PIRAN

ELKOV - KASPER

TEAM VORARLBERG

METEC - SOLARWATT P/B MA
METEC - SOLARWATT P/B MA
EPRONEX - HUNGARY CYCLI
HRE MAZOWSZE SERCE POL
TARTU2024 CYCLING TEAM
ABLOC CT

EPRONEX - HUNGARY CYCLI
HRE MAZOWSZE SERCE POL
EPRONEX - HUNGARY CYCLI
VITAL CONCEPT PAYS DE LO
ELKOV - KASPER

BOLTON EQUITIES BLACK SP
ABLOC CT

VITAL CONCEPT PAYS DE LO
TEAM ECOFLO CHRONOS

Dossard/Bib 191 - KENCH Joshua - BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE - 10021779413

Numbers : 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 52 - JACQUEMIN Théo - VC ROUEN 76 - 10071248807

Dossard/Bib 95 - HUYS Branko - LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM - 10064419704
Dossard/Bib 131 - BROEX Victor - METEC - SOLARWATT P/B MANTEL - 10022681109
Dossard/Bib 172 - KURITS Joonas - TARTU2024 CYCLING TEAM - 10015383069
Dossard/Bib 211 - LASINIS Venantas - KAUNAS CYCLING TEAM - 10009973705
Dossard/Bib 212 - BALCIUNAS Mantas - KAUNAS CYCLING TEAM - 10107519531
Dossard/Bib 213 - RAUGALA Gustas - KAUNAS CYCLING TEAM - 10036589087
Dossard/Bib 214 - VALIUNAS Deividas - KAUNAS CYCLING TEAM - 10129612895
Dossard/Bib 223 - MOBACH Jarno - VOLKERWESSELS CYCLING TEAM - 10014918378

Dossard/Bib 256 - VILLEMIN Alan - GUIDON CHALETTOIS - 10026918793

Numbers : 10
Juge a l'arrivée
ROBIN Arnaud
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Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

13/04/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

SASSAY > SELOMMES

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Tour du Loir-et-Cher 2023

e

Loir&Cher

LE DEPARTEMENT

Etape - Stage: 2

Distance: 312.5 km

Moyenne - Average : 43.463km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 135 10023335554 MARSMAN Tim METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 07h11'10"
2 175 10052181435 * KRASTS Alekss TARTU2024 CYCLING TEAM LAT 07h11'14" 04"
3 155 10023507629 MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 07h11'18" 08"
4 63 10064946433 * VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA BEL 07h12'03" 53"
5 144 10050531425 PEDERSEN Nicklas TEAM COLOQUICK DEN 07h12'29" 01'19"
6 96 10016488566 VAN DE PAAR Jarne LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T BEL 07h12'30" 01'20"
7 64 10064926225 * LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEPDEVOTEA  BEL 07h12'36" 01'26"
8 106 10023824190 TIDBALL William SAINT PIRAN GBR 07h12'37" o127
9 22 10022718592 * VAN SINTMAARTENSDIJK Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD NED 07h12'38" 01'28"
10 75 10034794890 * LAWTON Henry AG2R CITROEN U23 TEAM GBR 07h12'39" 01'29"
11 85 10026245756 KNECHT Noah VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 07h12'39" "
12 81 10023516420 BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 07h12'40" 01'30"
13 162 10010957445 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI POL 07h12'40" "
14 142 10051728464 NIELSEN Sebastian TEAM COLOQUICK DEN 07h12'40" "
15 2 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 07h12'40" "
16 34 10025438636 DAUPHIN Florian CRE'’ACTUEL MARIE-MORIN U22 FRA 07h12'40" "
17 91 10064946938 * DE DECKER Tijl LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T BEL 07h12'40" "
18 194 10009139303 MUDGWAY Luke BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE  NZL 07h12'40" "
19 221 10023835207 COLEMAN Zak VOLKERWESSELS CYCLING TEA  GBR 07h12'40" "
20 16 10015509169 KONIJN Alexander AVC AIX EN PROVENCE NED 07h12'40" "
21 141 10051728565 BAK Simon TEAM COLOQUICK DEN 07h12'40" "
22 225 10011140432 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 07h12'40" "
23 23 10069466229 * HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD FRA 07h12'40" "
24 76 10070473514 * LETHIER Melvyn AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 07h12'40" "
25 42 10071578102 * HUE Antoine VITAL CONCEPT PAYSDE LOUDE  FRA 07h12'40" "
26 222 10009803549 VAN DER MEER Nick VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 07h12'40" "
27 253 10025723976 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS FRA 07h12'40" "
28 171 10016520595 PAJUR Markus TARTU2024 CYCLING TEAM EST 07h12'40" "
29 41 10067193294 * BASSET Pierre Henry VITAL CONCEPT PAYSDE LOUDE  FRA 07h12'40" "
30 226 10013870374 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING TEA BEL 07h12'40" "
31 224 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEA NED 07h12'40" "
32 113 10022308566 * KLYVER Hjalmar EQUIPE NATIONALE SUEDE SWE 07h12'40" "
33 14 10072404420 * HOUCOU Emmanuel AVC AIX EN PROVENCE FRA 07h12'40" "
34 1 10003245945 BARTA Jan ELKOV - KASPER CZE 07h12'40" "
35 4 10008708560 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER CZE 07h12'40" "
36 255 10014941923 HABERT Axel GUIDON CHALETTOIS FRA 07h12'40" "
37 234 10009503455 RUEGG Lukas TEAM VORARLBERG Sul 07h12'40" "
38 104 10062195067 * ROOTKIN-GRAY Jack SAINT PIRAN GBR 07h12'40" "
39 25 10065048180 * HANNES Victor CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL 07h12'40" "
40 132 10023293219 * HOHMANN Lars METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 07h12'40" "
41 94 10065031107 * HARTEEL Jelle LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T BEL 07h12'40" "
42 241 10071381876 * CARPENTIER Florian TEAM ECOFLO CHRONOS FRA 07h12'40" "
43 183 10019904784 DREGE André TEAM COOP - REPSOL NOR 07h12'40" "
44 24 10078362543 * PRESTIANNI Sacha CIRCUS-RE UZ-TECHNORD BEL 07h12'40" "
45 181 10088321312 LUNDER Eirik TEAM COOP - REPSOL NOR 07h12'40" "
46 115 10022431434 * LENNARTSSON Hugo EQUIPE NATIONALE SUEDE SWE 07h12'40" "
47 74 10067842184 * LABROSSE Jordan AG2R CITROEN U23 TEAM FRA 07h12'40" "
48 174 10075390101 * AUS Aaron TARTU2024 CYCLING TEAM EST 07h12'40" "
49 53 10015329822 LECAMUS LAMBERT Florentin VC ROUEN 76 FRA 07h12'40" "
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10028901637
10067434380
10019673806
10068997090
10021708277
10050000349
10022355450
10023879158
10069566764
10028969133
10025382153
10067791765
10066969184
10036237059
10068352244
10016244248
10006875159
10023107707
10011015342
10023278364
10069379535
10010611477
10065024235
10010750715
10072429274
10023895528
10022447905
10071540312
10009424744
10036294855
10101333254
10016012559
10023572600
10064984223
10103388947
10052348355
10046173293
10008624593
10015568581
10019929642
10054324832

* LA GRENADE Jérémie
* JEAN Victor
ANDERSEN Mads
BENZ Pirmin

APPEL Stijn

* DEJAEGHER Jasper
NOLDE Tobias
WEULINK Meindert

* POMORSKI Michal

* SODERQVIST Jakob
MAZZONE Leon
JACKSON George
MEILER Lukas
TOUDAL Emil

MUFF Frederik
BOILEAU Léo
GROLIER Lucas

* GIDDINGS Joshua

DE LIE Axel

* SAVINO Federico

* BOULAIS Jules

* RAVN@Y Johan

* CHAUSSINAND Joris
* FITZSIMONS Mitchel
* GATHEMANN Albert

* STALBERG Albin
KYFFIN Zeb

* STEVANT Malo

* DELLE VEDOVE Alessio
PIERRE Alexis

* BRIDRON Thibaud

* DELARUE Max

* BRIESE Max-David

* PETIT Clément
COTARD Theo

GROSU Eduard-Michael
* VAN VLIET Michiel
SAINT GUILHEM Thibaud
LOOHUIS Lars

* BAUTRAIT Corentin
AALRUST Hakon Lunder
* VERVENNE Jonathan
SEXTON Tom

* PERROT Léopold

* GEORGE Alfred

* LOVIDIUS Edvin

* LESNE Robin
SLAWEK Damian
ROBER Dominik
VEISTROFFER Baptiste
AMANN Dominik
MILLON Simon

* DEWEIRDT Siebe

* KNIGHT Oliver

* HAMEL Felix

* WILK Luke

TOUPALIK Adam
ROBERTS William

* FELDMANN Karsten Larsen

* VALENTI Luke
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AVC AIX EN PROVENCE

AG2R CITROEN U23 TEAM

TEAM COLOQUICK

TEAM VORARLBERG

ABLOC CT

CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

P & S BENOTTI

ABLOC CT

HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
EQUIPE NATIONALE SUEDE
SAINT PIRAN

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
TEAM VORARLBERG

TEAM COLOQUICK

TEAM COLOQUICK

CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T
SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA
AG2R CITROEN U23 TEAM

TEAM COOP - REPSOL

AG2R CITROEN U23 TEAM
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
P & S BENOTTI

EQUIPE NATIONALE SUEDE
SAINT PIRAN

VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDE
CIRCUS-RE UZ-TECHNORD

VC ROUEN 76

GUIDON CHALETTOIS

VC ROUEN 76

P & S BENOTTI

VC ROUEN 76

CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
METEC - SOLARWATT P/B MANTE
AVC AIX EN PROVENCE

ABLOC CT

GUIDON CHALETTOIS

TEAM COOP - REPSOL

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA
BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
AVC AIX EN PROVENCE

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
EQUIPE NATIONALE SUEDE
CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
P & S BENOTTI

VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDE
TEAM VORARLBERG

GUIDON CHALETTOIS

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA
AVC AIX EN PROVENCE

TEAM ECOFLO CHRONOS

P & S BENOTTI

ELKOV - KASPER

SAINT PIRAN

TEAM COOP - REPSOL

TEAM ECOFLO CHRONOS

CAN
FRA
DEN
GER
NED
BEL
GER
NED
POL
SWE
GBR
NZL
GER
DEN
DEN
FRA
FRA
GBR
BEL
ITA
FRA
NOR
FRA
NZL
GER
SWE
GBR
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
ROU
NED
FRA
NED
FRA
NOR
BEL
NZL
FRA
GBR
SWE
FRA
POL
GER
FRA
AUT
FRA
BEL
GBR
CAN
GER
CZE
GBR
NOR
CAN

07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h12'40" "
07h13'00" 01'50"
07h13'00" "
07h13'00" "
07h13'24" 02'14"
07h13'56" 02'46"
07h14'08" 02'58"
07h14'08" "
07h14'10" 03'00"
07h14'41" 03'31"
07h15'22" 04'12"
07h16'37" 05'27"
07h16'57" 05'47"
07h17'01" 05'51"
07h17'56" 06'46"
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h17'56" "
07h18'15" 07'05"
07h18'16" 07'06"
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'16" "
07h18'33" 07'23"
07h18'33" "
07h18'38" 07'28"
07h19'15" 08'05"
07h21'24" 10'14"
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

201
245
32
136

35
114
84
154
232
152
133
206

205
102
196
163
202
161
173
43
44
242

10076683433
10061676927
10067196934
10023352631
10047415196
10025600607
10022441639
10061637824
10015062363
10007224056
10015292032
10023319891
10073399173
10047201392
10017730267
10009126771
10010172250
10009520532
10009404839
10007994905
10063678561
10027150684
10067197136
10058985478

KARL Adam

* JACOB Philippe

* ROBERT Alexis

* VAN VEENENDAAL Hidde
* PRIDAL Tomas

LE CAM Brendan

* WALLINDER Wincent
* PEATFIELD Benjamin
RASCH Jesper
STUSSI Colin Chris
SINSCHEK Nils

* HOOGENDOORN Roy
* VALENT Méark

* TELECKY Stepan
MUNTON Byron
LEWIS Adam
BOSTOCK Matthew
FILUTAS Viktor
ROZSA Balazs
BANASZEK Adrian

* ROOS Andre

SILLIAU Nicolas

* SOULABILLE Dimitri
* GAUTHIER Jerome
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EPRONEX - HUNGARY CYCLING
TEAM ECOFLO CHRONOS
CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
METEC - SOLARWATT P/B MANTE
ELKOV - KASPER

CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
EQUIPE NATIONALE SUEDE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
ABLOC CT

TEAM VORARLBERG

ABLOC CT

METEC - SOLARWATT P/B MANTE
EPRONEX - HUNGARY CYCLING
ELKOV - KASPER

EPRONEX - HUNGARY CYCLING
SAINT PIRAN

BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
EPRONEX - HUNGARY CYCLING
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
TARTU2024 CYCLING TEAM
VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDE
VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDE

TEAM ECOFLO CHRONOS

HUN
CAN
FRA
NED
CZE
FRA
SWE
GBR
NED
SuUl
NED
NED
HUN
CZE
RSA
GBR
GBR
HUN
HUN
POL
EST
FRA
FRA
CAN

07h21'24" "

07h21'24" "

07h22'10" 11'00"
07h22'36" 11'26"
07h22'50" 11'40"
07h23'31" 12'21"
07h23'33" 12'23"
07h24'07" 12'57"
07h25'04" 13'54"
07h26'48" 15'38"
07h27'46" 16'36"
07h27'52" 16'42"
07h29'11" 18'01"
07h30'20" 19'10"
07h30'20" "

07h30'21" 19'11"
07h33'51" 22'41"
07h34'12" 23'02"
07h34'12" "

07h37'08" 25'58"
07h37'08" "

07h37'08" "

07h37'37" 26'27"
07h37'37" "
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Date :

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

13/04/2023

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Tour du Loir-et-Cher 2023
Classement de I'étape - Stage classification

SASSAY > SELOMMES

0

Commergants
autrement

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 44 - SPRINT KM 41 - Mer

1 106 TIDBALL William GBR SPC 5 3"
2 144 PEDERSEN Nicklas DEN TCQ 3 2"
3 85 KNECHT Noah FRA  VEN 1 1"
Arrivée

1 96 VAN DE PAAR Jarne BEL LDD 15 10"
2 144 PEDERSEN Nicklas DEN TCQ 12 6"
3 64 LOOTENS Gust BEL SQD 9 4"
4 81 BONIFACE Lucas FRA  VEN 7

5 162 BANASZEK Norbert POL  MSP 6

6 76 LETHIER Melvyn FRA ACU 5

7 106 TIDBALL William GBR SPC 4

8 225 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan NED VWE 3

9 2 NEUMAN Dominik CZE EKA 2

10 142 NIELSEN Sebastian DEN TCQ 1
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RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 144 PEDERSEN Nicklas 10050531425 TCQ 21
2 96 VAN DE PAAR Jarne 10016488566 LDD 20
3 135 MARSMAN Tim 10023335554 MET 16
4 175 KRASTS Alekss 10052181435 TAT 15
5 155 MACLEOD Callum 10023507629 ABC 14
6 81 BONIFACE Lucas 10023516420 VEN 11
7 106  TIDBALL William 10023824190 SPC 10
8 64 LOOTENS Gust 10064926225 SQD 9
9 63 VANGHELUWE Warre 10064946433 SQD 7
10 162 BANASZEK Norbert 10010957445 MSP 6
11 76 LETHIER Melvyn 10070473514 ACU 5
12 142 NIELSEN Sebastian 10051728464 TCQ 4
13 225 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan 10011140432 VWE 3
14 2 NEUMAN Dominik 10009488806 EKA 2
15 34 DAUPHIN Florian 10025438636 CAM 2
16 85 KNECHT Noah 10026245756 VEN 1
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Date: 13/04/2023
Organisateur - Organiser : Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation
Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2023

Classement de I'étape - Stage classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

SASSAY > SELOMMES

Classement général - General classification

o
Y%

§| Centre-
€|ValdeLoire

Etape - Stage : 2

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P
km 37 - GPM N°1 - Crouy-sur-Cosson 1 155 MACLEOD Callum 10023507629  ABC 8
1 226  WILLEMS Thimo BEL VWE 4 2 226  WILLEMS Thimo 10013870374 VWE 4
2 143 MUEF Frederik DEN TCQ 2 3 175 KRASTS Alekss 10052181435  TAT 2
3 194 MUDGWAY Luke NZL  BEB 1 4 143 MUFF Frederik 10014513608  TCQ 2
5 134 VAN VLIET Michiel 10023107707  MET 2
6 135 MARSMAN Tim 10023335554 MET 1
7 106 TIDBALL William 10023824190 SPC 1
8 194 MUDGWAY Luke 10009139303  BEB 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
SASSAY > SELOMMES

Date: 13/04/2023
Organisateur - Organiser :  Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

Epreuve - Race :  Tour du Loir-et-Cher 2023

Etape - Stage: 2
Distance: 312.5km

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team uetio Time Gap
1 175 KRASTS Alekss TARTU2024 CYCLING TEAM 10052181435 07h11'14"
2 63 VANGHELUWE Warre SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10064946433 07h12'03" 49"
3 64 LOOTENS Gust SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10064926225 07h12'36" o122"
4 22 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10022718592 07h12'38" 01'24"
5 75 LAWTON Henry AG2R CITROEN U23 TEAM 10034794890 07h12'39" 0125"
6 91 DE DECKER Tijl LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10064946938 07h12'40" 01'26"
7 23  HUENS Axel CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10069466229 07h12'40" "
8 76  LETHIER Melvyn AG2R CITROEN U23 TEAM 10070473514 07h12'40" "
9 42  HUE Antoine VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC 10071578102 07h12'40" "
10 41  BASSET Pierre Henry VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC 10067193294 07h12'40"
11 113 KLYVER Hjalmar EQUIPE NATIONALE SUEDE 10022308566 07h12'40"
12 14 HOUCOU Emmanuel AVC AIX EN PROVENCE 10072404420 07h12'40"
13 104 ROOTKIN-GRAY Jack SAINT PIRAN 10062195067 07h12'40"
14 25  HANNES Victor CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10065048180 07h12'40" "
15 132 HOHMANN Lars METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10023293219 07h12'40" "
16 94  HARTEEL Jelle LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10065031107 07h12'40" "
17 241 CARPENTIER Florian TEAM ECOFLO CHRONOS 10071381876 07h12'40"
18 24  PRESTIANNI Sacha CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10078362543 07h12'40"
19 115 LENNARTSSON Hugo EQUIPE NATIONALE SUEDE 10022431434 07h12'40"
20 74  LABROSSE Jordan AG2R CITROEN U23 TEAM 10067842184 07h12'40" "
21 174 AUS Aaron TARTU2024 CYCLING TEAM 10075390101 07h12'40" "
22 12 LA GRENADE Jérémie AVC AIX EN PROVENCE 10060613664 07h12'40" "
23 73 JEAN Victor AG2R CITROEN U23 TEAM 10072963481 07h12'40" "
24 21 DEJAEGHER Jasper CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10064925720 07h12'40"
25 165 POMORSKI Michal HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 10059389141 07h12'40"
26 111  SODERQVIST Jakob EQUIPE NATIONALE SUEDE 10022431232 07h12'40"
27 93 GIDDINGS Joshua LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10052763637 07h1324" 02'10"
28 61  SAVINO Federico SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10028901637 07h14'08" 02'54"
29 71  BOULAIS Jules AG2R CITROEN U23 TEAM 10067434380 07h14'08" "
30 186 RAVN@Y Johan TEAM COOP - REPSOL 10019673806 07h14'10" 02'56"
31 72  CHAUSSINAND Joris AG2R CITROEN U23 TEAM 10068997090 07h14'41" 0327"
32 192 FITZSIMONS Mitchel BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 10021708277 07h1522" 04'08"
33 124 GATHEMANN Albert P & S BENOTTI 10050000349 07h16'37" 0523"
34 112 STALBERG Albin EQUIPE NATIONALE SUEDE 10022355450 07h16'57" 05'43"
35 45  STEVANT Malo VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC 10069566764 07h17'56" 06'42"
36 26 DELLE VEDOVE Alessio CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 10028969133 07h17'56" "
37 252 BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS 10067791765 07h17'56"
38 51 DELARUE Max VC ROUEN 76 10066969184 07h17'56"
39 125 BRIESE Max-David P & S BENOTTI 10036237059 07h17'56"
40 55  PETIT Clément VC ROUEN 76 10068352244 07h17'56" "
41 134 VAN VLIET Michiel METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10023107707 07h17'56" "
42 251 BAUTRAIT Corentin GUIDON CHALETTOIS 10069379535 07h17'56" "
43 65 VERVENNE Jonathan SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10065024235 07h17'56" "
44 11  PERROT Léopold AVC AIX EN PROVENCE 10072429274 07h18'16" 07'02"
45 82 GEORGE Alfred VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10023895528 07h18'16"
46 116 LOVIDIUS Edvin EQUIPE NATIONALE SUEDE 10022447905 07h18'16"
47 36 LESNE Robin CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22 10071540312 07h18'16" "
48 62 DEWEIRDT Siebe SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10064984223 07h18'16" "
49 15  KNIGHT Oliver AVC AIX EN PROVENCE 10103388947 07h18'16" "
50 244 HAMEL Felix TEAM ECOFLO CHRONOS 10052348355 07h18'16"
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

126
185
246
245
32
136

114
84
133
206

173
44
242

WILK Luke

FELDMANN Karsten Larsen
VALENTI Luke

JACOB Philippe

ROBERT Alexis

VAN VEENENDAAL Hidde
PRIDAL Tomas
WALLINDER Wincent
PEATFIELD Benjamin
HOOGENDOORN Roy
VALENT Méark

TELECKY Stepan

ROOS Andre
SOULABILLE Dimitri
GAUTHIER Jerome
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P & S BENOTTI
TEAM COOP - REPSOL

TEAM ECOFLO CHRONOS

TEAM ECOFLO CHRONOS
CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
ELKOV - KASPER

EQUIPE NATIONALE SUEDE

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM
ELKOV - KASPER

TARTU2024 CYCLING TEAM

VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC
TEAM ECOFLO CHRONOS

10046173293
10019929642
10054324832
10061676927
10067196934
10023352631
10047415196
10022441639
10061637824
10023319891
10073399173
10047201392
10063678561
10067197136
10058985478

07h18'33"
07h19'15"
07h21'24"
07h21'24"
07h22'10"
07h22'36"
07h22'50"
07h23'33"
07h24'07"
07h27'52"
07h29'11"
07h30'20"
07h37'08"
07h37'37"
07h37'37"

07'19"
08'01"
10'10"

10'56"
11'22"
11'36"
12'19"
12'53"
16'38"
17'57"
19'06"
25'54"
26'23"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION ’I/\I‘
SASSAY > SELOMMES -

— CALLIEGEARE
Date : 13/04/2023

Organisateur - Organiser :  Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation
Etape - Stage: 2

Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2023
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 TEAM COLOQUICK 11h02'06" 1 TARTU2024 CYCLING TEAM 21h36'44"
144 - 142 - 141
2 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11h02'06" 2 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 21h36'44"
225-221-222
3 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 11h02'06" 3 ABLOCCT 21h36'46" 02"
96-94-91
4  CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 11h02'06" 4 TEAM COLOQUICK 21h38'00" 01'16"
23-26-22
5 ELKOV - KASPER 11h02'06" 5 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 21h38'00" 01'16"
2-1-4
6 GUIDON CHALETTOIS 11h02'06" 6 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 21h38'00" 01'16"
252 - 253 - 255
7 AGZ2R CITROEN U23 TEAM 11h02'06" 7 CIRCUS-RE UZ-TECHNORD 21h38'00" 01'16"
76-75-73
8 VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC 11h02'06" 8 AGZ2R CITROEN U23 TEAM 21h38'00" 01'16"
45-41-42
9 SAINT PIRAN 11h02'06" 9 ELKOV - KASPER 21h38'00" 01'16"
106 - 101 - 104
10 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 11h02'06" 10 SAINT PIRAN 21h38'00" 01'16"
64 - 63 - 65
11 CRE'’ACTUEL MARIE-MORIN U22 11h02'06" 11 AVC AIXEN PROVENCE 21h38'00" 01'16"
34-32-33
12 AVC AIX EN PROVENCE 11h02'06" 12 EQUIPE NATIONALE SUEDE 21h38'00" 01'16"
16-14-12
13 VC ROUEN 76 11h02'06" 13 TEAM VORARLBERG 21h38'00" 01'16"
56 -51-55
14 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 11h02'06" 14 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 21h38'00" 01'16"
162 - 164 - 165
15 TEAM ECOFLO CHRONOS 11h02'06" 15 TEAM COOP - REPSOL 21h38'00" 01'16"
246 - 241 - 245 )
16 EQUIPE NATIONALE SUEDE 11h02'06" 16 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 21h38'20" 01'36"
113 -111-115
17 TEAM COOP - REPSOL 11h02'06" 17 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 21h38'51" 02'07"
183 -181-182
18 BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 11h02'06" 18 GUIDON CHALETTOIS 21h43'16" 06'32"
194 - 193 - 192
19 TARTU2024 CYCLING TEAM 11h02'06" 19 VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC 21h43'16" 06'32"
171-175-174
20 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 11h02'06" 20 CRE'ACTUEL MARIE-MORIN U22 21h43'16" 06'32"
132-135-134
21 ABLOCCT 11h02'06" 21 HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 21h43'16" 06'32"
155-153-151
22 TEAM VORARLBERG 11h02'06" 22 P &S BENOTTI 21h4517" 08'33"
234 - 236 - 235
23 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 11h02'26" 20" 23 VC ROUEN 76 21h48'32" 11'48"
81-85-82
24 P & S BENOTTI 11h02'26" 20" 24 TEAM ECOFLO CHRONOS 21h52'00" 15'16"
125-122-123
25 EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 11h26'54" 24'48" 25 EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 22h20'55" 44'11"
201 - 206 - 205
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3
CONVOY ORDER FOR STAGE 3

FRETEVAL > VENDOME
Date : 14/04/2023
Organisateur - Organiseur :  Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation
Epreuve - Race: Tour du Loir-et-Cher 2023
Rang Equipe
Rank Team
1 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
2 TARTU2024 CYCLING TEAM
3 ABLOC CT
4 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
5 TEAM COLOQUICK
6 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
7 SAINT PIRAN
8 CIRCUS-RE UZ-TECHNORD
9 AG2R CITROEN U23 TEAM
10  VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
11  HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
12 ELKOV - KASPER
13  CRE’ACTUEL MARIE-MORIN U22
14  BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
15  VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
16  AVC AIX EN PROVENCE
17  VITAL CONCEPT PAYS DE LOUDEAC
18  GUIDON CHALETTOIS
19  EQUIPE NATIONALE SUEDE
20  TEAM VORARLBERG
21  TEAM ECOFLO CHRONOS
22  TEAM COOP - REPSOL
23 VC ROUEN 76
24 P &SBENOTTI
25  EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM
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Communiqué Médical

Communiqué N°1 Toudh Eolrer Clier

Sport Organisation

Pour la 1°¢ étape :

N°84 double fracture clavicule gauche (CH Blois)

N°184 contusions multiples + coude droit (CH Blois) (bilan radio demandée)
N°233 Plaie importante au genou gauche, suturée chirurgicalement

N°82 Plaie genou gauche suturée

N°84 Plaie importante main droite, traitée chirurgicalement

N°174 Plaie genou droit suturée

Le Médecin




Tour du Loir-et-Cher 2023

Etape - Stage: 3

GRILLE - GRID

Du 12/04/23 au 16/04/23

Tour du Loir-et-Cher Sport Organisation

ELKOV - KASPER

1
BARTA Jan
34eme & 01'30"(72)

2
NEUMAN Dominik
15eme a 01'30"(24)

3
TOUPALIK Adam
106eme & 07'23"(209)

4
ZAHALKA Matej
35eme & 01'30"(72)

5
* PRIDAL Tomas
114eme a 11'40"(202)

6
* TELECKY Stepéan
123eme a 19'10"(228)

AVC AIX EN PROVENCE

11
* PERROT Léopold
93eme & 07'06"(183)

12
* LA GRENADE Jérémie
50eme & 01'30"(106)

13
SAINT GUILHEM Thibaud
87eme & 06'46"(172)

14
* HOUCOU Emmanuel
33eme a 01'30"(69)

15
* KNIGHT Oliver
103eme a 07'06"(214)

16
KONIJN Alexander
20eme a 01'30"(43)

CIRCUS-RE
UZ-TECHNORD

21
* DEJAEGHER Jasper
55eme a 01'30"(124)

22
* VAN

SINTMAARTENSDIJK Roel

23
*HUENS Axel
23eme & 01'30"(50)

24
* PRESTIANNI Sacha
44eme & 01'30"(90)

25
* HANNES Victor
39eme & 01'30"(77)

26
* DELLE VEDOVE Alessio
78eme & 06'46"(119)

9 A O1oguEg
9eme-&01'28"(59)

CRE'ACTUEL
MARIE-MORIN U22

31
BOILEAU Léo
65eme & 01'50"(156)

32
* ROBERT Alexis
112eme a 11'00"(176)

33
COTARD Theo
84eme & 06'46"(162)

34
DAUPHIN Florian
16eme a 01'30"(25)

35
LE CAM Brendan
115eme a 12'21"(235)

36
* LESNE Robin
96eme & 07'06"(197)

VITAL CONCEPT PAYS DE
LOUDEAC

41
* BASSET Pierre Henry
29eme & 01'30"(63)

42
* HUE Antoine
25eme & 01'30"(56)

43
SILLIAU Nicolas
131leme a 25'58"(264)

a4
* SOULABILLE Dimitri
132eme & 26'27"(267)

45
* STEVANT Malo
77eme a 06'46"(117)

46
VEISTROFFER Baptiste
99eme a 07'06"(204)

53

51 55 56
VC ROUEN 76 * DELARUE Max 52 LECAMUS LAMBERT 54 * PETIT Clément PIERRE Alexis
8leme a 06'46"(145) Florentin 83eme 4 06'46"(161) 79eme a 06'46"(126)
49erme4-01'30"(102)
_ 61 62 63 64 65
SOUDAL QUICK-STEP * SAVINO Federico * DEWEIRDT Siebe * VANGHELUWE Warre * LOOTENS Gust * VERVENNE Jonathan

DEVO TEAM

69eme a 02'58"(163)

102eme a 07'06"(213)

4eme a 53"(16)

7eme 4 01'26"(31)

9leme a 06'46"(195)

AG2R CITROEN U23 TEAM

71
* BOULAIS Jules
70eme & 02'58"(165)

72
* CHAUSSINAND Joris
72eme 4 03'31"(167)

73
* JEAN Victor
5leme & 01'30"(117)

74
* LABROSSE Jordan
47eme & 01'30"(96)

75
* LAWTON Henry
10eme & 01'29"(34)

76
* LETHIER Melvyn
24eme a 01'30"(51)

81 82 83 84 85
VENDEE U PAYS DE LA BONIFACE Lucas * GEORGE Alfred GROLIER Lucas * PEATFIELD Benjamin KNECHT Noah 86
LOIRE 12eme & 01'30"(11) 94eme 4 07'06"(189) 66eme & 01'50"(165) 117eme a 12'57"(236) 1leme & 01'29"(138)

o1 92 93 94 96
LOTTO DSTNY * DE DECKER Tij DE LIE Axel * GIDDINGS Joshua * HARTEEL Jelle 95 VAN DE PAAR Jarne
DEVELOPMENT TEAM 17eme & 01'30"(35) 68eme 4 02'46"(179) 67eme 4 02'14"(158) 41eme a 01'30"(85) 6eme & 01'20"(7)

101 102 103 104 105 106
SAINT PIRAN KYFFIN Zeb LEWIS Adam ROBERTS William * ROOTKIN-GRAY Jack MAZZONE Leon TIDBALL William

76eme a 05'51"(117) 125eme & 19'11"(257) 107eme a 07'28"(191) 38eme & 01'30"(76) 60eme a 01'30"(134) 8eme a 01'27"(17)

- 111 112 113 114 115 116
EQUIPE NATIONALE * SODERQVIST Jakob * STALBERG Albin * KLYVER Hjalmar * WALLINDER Wincent | *LENNARTSSON Hugo * LOVIDIUS Edvin

SUEDE

59eme & 01'30"(129)

75eme & 05'47"(172)

32eme 4 01'30"(66)

116eme a 12'23"(209)

46eme a4 01'30"(95)

95eme a 07'06"(193)

122 123 124 125 126
P & S BENOTTI 121 NOLDE Tobias ROBER Dominik * GATHEMANN Albert * BRIESE Max-David * WILK Luke
56eme & 01'30"(125) 98eme & 07'06"(197) 74eme & 05'27"(189) 82eme & 06'46"(157) 105eme & 07'23"(196)
_ 132 133 134 135 136
METEC - SOLARWATT P/B 131 * HOHMANN Lars * HOOGENDOORN Roy * VAN VLIET Michiel MARSMAN Tim * VAN VEENENDAAL Hidde
MANTEL 40eme a 01'30"(81) 121eme a 16'42"(220) 86eme a 06'46"(166) 1er en 07h11'10"(72) 113eme & 11'26"(156)
141 142 143 144 145 146
TEAM COLOQUICK BAK Simon NIELSEN Sebastian MUFF Frederik PEDERSEN Nicklas TOUDAL Emil ANDERSEN Mads
21eme & 01'30"(44) 14eme a 01'30"(18) 64eme & 01'50"(150) Seme & 01'19"(7) 63eme & 01'30"(142) 52eme & 01'30"(119)
151 152 153 154 155 156
ABLOC CT APPEL Stijn SINSCHEK Nils WEULINK Meindert RASCH Jesper MACLEOD Callum LOOHUIS Lars
54eme & 01'30"(123) 120eme & 16'36"(205) 57eme & 01'30"(125) 118eme & 13'54"(144) 3eme & 08"(49) 88eme & 06'46"(177)
161 162 163 164 165 166
HRE MAZOWSZE SERCE BANASZEK Adrian BANASZEK Norbert FILUTAS Viktor GROSU Eduard-Michael * POMORSKI Michal SLAWEK Damian

POLSKI

129eme a 25'58"(261)

13eme 4 01'30"(17)

127eme a 23'02"(259)

85eme a 06'46"(163)

58eme a 01'30"(127)

97eme a 07'06"(197)

171 173 174 175
TARTU2024 CYCLING PAJUR Markus 172 * ROOS Andre * AUS Aaron * KRASTS Alekss 176
TEAM 28eme a 01'30"(62) 130eme a 25'58"(261) 48eme a 01'30"(98) 2eme a 04"(57)
181 182 183 . 185 186
TEAM COOP - REPSOL LUNDER Eirik AALRUST Hékon Lunder DREGE André 184 FELDMANN Karsten * RAVN@Y Johan
45eme a 01'30"(92) 90eme a 06'46"(195) 43eme a 01'30"(86) Larsen 71eme a 03'00"(180)
108eme & 08'05"(189)
192 193 194 195 196
BOLTON EQUITIES BLACK 191 * FITZSIMONS Mitchel JACKSON George MUDGWAY Luke SEXTON Tom BOSTOCK Matthew
SPOKE 73eme 4 04'12"(166) 61leme a 01'30"(135) 18eme a 01'30"(36) 92eme 4 07'05"(179) 126eme & 22'41"(260)
B 201 202 205 206
EPRONEX - HUNGARY KARL Adam ROZSA Balazs 203 204 MUNTON Byron * VALENT Mark
CYCLING TEAM 110eme a 10'14"(168) 128eme a 23'02"(259) 124eme a 19'10"(244) 122eme a 18'01"(205)
KAUNAS CYCLING TEAM 211 212 213 214 215 216
221 222 224 225 226
VOLKERWESSELS COLEMAN Zak VAN DER MEER Nick 223 HAEST Jasper VAN SINTMAARTENSDIJK WILLEMS Thimo
CYCLING TEAM 19eme a 01'30"(42) 26eme a 01'30"(58) 31eme a 01'30"(65) Daan 30eme & 01'30"(64)
22eme 4 01'30"(49)
231 232 234 235 236
TEAM VORARLBERG AMANN Dominik STUSSI Colin Chris 233 RUEGG Lukas MEILER Lukas BENZ Pirmin
100eme a 07'06"(210) 119eme a 15'38"(241) 37eme a 01'30"(75) 62eme a 01'30"(135) 53eme 4 01'30"(122)
241 242 244 245 246
TEAM ECOFLO CHRONOS | *CARPENTIER Florian * GAUTHIER Jerome 243 * HAMEL Felix * JACOB Philippe * VALENTI Luke
42eme a 01'30"(85) 133eme & 26'27"(270) 104eme a 07'06"(217) 111eme & 10'14"(189) 109eme a 10'14"(163)
251 252 253 254 255
GUIDON CHALETTOIS * BAUTRAIT Corentin * BRIDRON Thibaud HARDOUIN Louis MILLON Simon HABERT Axel 256

89eme & 06'46"(182)

80eme & 06'46"(129)

27eme & 01'30"(60)

101eme & 07'06"(211)

36eme a 01'30"(74)
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